2

[image: image1.png]
Муниципальное образование сельское поселение Усть-Юган

Нефтеюганский муниципальный район

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УСТЬ-ЮГАН
РЕШЕНИЕ
29.12.2021                                                                                                    №   245
п. Усть-Юган

    Об утверждении структуры муниципального учреждения «Администрация сельского поселения Усть-Юган
         В соответствии со статьёй 35 Федерального закона от 06.11.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного  самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Усть-Юган, рассмотрев структуру администрации сельского поселения Усть-Юган, Совет депутатов

РЕШИЛ:

         1. Утвердить структуру муниципального учреждения «Администрация сельского поселения Усть-Юган» согласно приложению.
         2. Решение Совета депутатов от 29.12.2020 № 184 «Об утверждении структуры Муниципального учреждения «Администрация сельского поселения Усть-Юган на 2021 год» считать утратившим силу.
         3. Настоящее Решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в бюллетене «Усть-Юганский вестник» и размещению на официальном сайте органов местного самоуправления сельского поселения Усть-Юган в сети Интернет.

         4. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования) и распространяет свои действия с 1 января 2022 года.

Глава поселения                                                  В.А. Мякишев
Приложение

                                                                                                                                                    к решению Совета депутатов

сельского поселения Усть-Юган

от  29.12.2021  №  245
Структура

Муниципального учреждения «Администрация сельского поселения Усть-Юган»

    Инспектор по

первичному воинскому учету, 1 шт. ед.

Глава сельского поселения Усть-Юган,

1 шт. ед.

Финансово-экономический

отдел

Заместитель главы

сельского поселения

 Усть-Юган,1 шт. ед.

 Ведущий

специалист,

1 шт. ед.

Отдел

имущественных

отношений

Организационно-правовой отдел